SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                     EDITAL CCTA Nº 13, DE 11 DE ABRIL DE 2016

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar –

CCTA, da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Professor Auxiliar, Classe A, Nível I, da Unidade Acadêmica de Ciências

Agrárias - UAGRA, do CCTA/UFCG, para a área de Estatística Experimental, observadas as

disposições contidas no Edital CCTA/UFCG n° 003, de 19 de fevereiro de 2016, e conforme

requerimento constante no Processo nº. 23096.004006/16-76.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Estatística Experimental

Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Antonio Francisco de Mendonça 8,85 10,00 9,31 Aprovado e Classificado

Rodolfo Rodrigo de Almeida Lacerda 7,08 5,21 6,33 Aprovado